

BALKANLAR'DA GÖNÜL BİRLİĞİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Ramazan ayı programı kapsamında Batı Trakya'ya giderek soydaşlarla bir araya geldi ve kardeşlik bağlarını güçlendiren temaslarda bulundu.

SINIRLARI AŞAN GÖNÜL BAĞI

■ Ziyaret kapsamında Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sedat Hasan ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ile görüşen Bozbey'e, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BALKANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer de eşlik etti.

BURSA'DAN BATI TRAKYA'YA SELAM

■ Bozbey, Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına hazırlanan özel kartpostal ve pulları takdim ederek dayanışma mesajı verdi. Dr. Sadık Ahmet'in hak mücadelesini gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceklerini belirten Bozbey, soydaşlarla gönül birliğini güçlendirmeyi sürdüreceklerini ifade etti. Programın ilk durağında Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i Gümülcine'deki kabri başında rahmet ve minnetle andı.



GÜMÜLCİNE'YE ÖZEL ZİYARET

■ Ziyaret programı kapsamında Gümülcine'de düzenlenen iftar organizasyonunda yüzlerce soydaş aynı sofrada buluştu. Ramazan'ın maneviyatının paylaşıldığı programda birlik ve beraberlik mesajları verilirken, akşam ezanıyla birlikte oruçlar açıldı ve dualar edildi. Bozbey, Batı Trakya'daki soydaşların her zaman yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayarak katkı sunan kurum ve temsilcilere teşekkür etti. ■ 3'TE





Batı Trakya'da gönül sofrası

Büyükşehir Belediyesi'nin, geniş ve zengin gönül coğrafyamızın en önemli parçalarından biri olan Batı Trakya'da yüzlerce soydaşımızın katılımıyla düzenlediği iftar programında birlik ve beraberlik mesajları verildi. Ramazan ayının maneviyatını hazırladığı programlarla kentin tümünde hissettiren Bursa Büyükşehir Belediyesi, Batı Trakya Türkleri ile gönül birlikteliğimizin diri tutulması

için de iftar programları düzenliyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de Batı Trakya Gümülcine kentinde düzenlenen iftar programında, soydaşlarımızla aynı sofrada buluştu. Programa, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BALKANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer ve Büyükşehir Belediyesi

yöneticileri de katıldı. Salonda büyük bir samimiyetle karşılanan Başkan Mustafa Bozbey, vatandaşlarla sohbet ederek talep ve önerilerini dinledi. Akşam ezanının okunmasıyla oruçlarını açan soydaşlar, hep birlikte el açarak birlik ve beraberliğin daim olması için dua etti. Batı Trakya Türkleri ile buluşarak Ramazan'ın maneviyatını gönül coğrafyasında paylaştıklarını söyleyen Başkan Mustafa Bozbey, "Bölgedeki soydaşlarımızın her zaman yanında olmaya ve dayanışmamızı sürdürmeye kararlıyız. Batı Trakya ziyaretimizdeki katkılarından dolayı BALKANTÜRKSIAD Yönetim Kurulu Başkanı İskender İskenderoğlu ve yönetim kuruluna, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer'e ve yönetim kuruluna teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. (BÜLTEN)





Basınç sorunu tarih oluyor

Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ, Nilüfer Gümüştepe'de inşa edilen 10 bin metreküplük yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununa kalıcı çözüm getiriyor.

■ Mustafa Bozbey'in yerinde incelediği projede fiziki gerçekleşme yüzde 80'e ulaşırken, tesisin Mayıs ayında hizmete alınması planlanıyor. D17 deposuyla entegre çalışacak yatırım sayesinde Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahallelerinde basınç ve kesinti sorunları tamamen ortadan kaldırılacak. Büyükşehir Belediyesi, artan nüfus ve ihtiyaçlara karşı altyapı yatırımlarını sürdürülebilir ve planlı şekilde hayata geçirmeye devam ediyor. ■ 7'DE



Su sorununa kalıcı çözüm

Bursada su sıkıntısı yaşanmaması için altyapı yatırımlarına tüm hızıyla devam eden Bursa Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer Gümüştepe'ye inşa ettiği yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununu kalıcı olarak ortadan kaldırıyor. Kentin içme suyu altyapısını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata geçiren Bursa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor. Tesisin devreye girmesiyle Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri başta olmak üzere geniş



bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast döşeme imalatı ve manevra odası imatları da tüm hızıyla devam ediyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de çalışmalarını yerinde incelerken, BUSKİ Genel Müdürü Mehmet Ercihan Subaşıoğlu ve BUSKİ yetkililerinden bilgi aldı. Yıllardır bölgede yaşanan basınç sorununun inşa edilecek su deposuyla birlikte ortadan kalkacağını belirten Başkan Mustafa Bozbey, 10 bin metreküplük su deposunu mayıs ayında hizmete almayı planladıklarını dile getirdi. Yüksek katlarda oturan vatandaşların su sorununu tamamen çözmüş olacaklarını anlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyumuzu önemsiyoruz. Bursa Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ olarak halkımız için çalışıyoruz. Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz" dedi. (BÜLTEN)

Batı Trakya'da vefa buluşması



Ramazan programı kapsamında Batı Trakya'ya giden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, soydaşlarla kucaklaşıp hem vefa duygusunu tazeledi hem de kardeşlik bağlarını daha da güçlendirdi. Ramazan programı kapsamında ilk olarak Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i Gümülcine'deki kabri başında anan Başkan Mustafa Bozbey, daha sonra Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal'ı, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif'i, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sedat Hasan'ı ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa'yı makamında ziyaret etti. Ziyaretlere CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BALKANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer de eşlik etti. Ziyaretlerde Bursa'nın fethinin 700. Yılı anısına özel olarak hazırlanan kartpostallar ve

pullardan hediye eden Başkan Mustafa Bozbey, Batı Trakya'daki soydaşların dayanışma içinde olmasının memnuniyet verici olduğunu dile getirdi. Batı



Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i kabri başında rahmet ve minnetle andıklarını söyleyen Başkan Mustafa Bozbey, soydaşların hak mücadelesine ömrünü adan Dr. Sadık Ahmet'in aziz hatrasını yaşatmaya, ortaya koyduğu kararlı duruşu gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceklerini belirtti. Program kapsamında Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal'la da bir araya geldiklerini hatırlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Batı Trakya'daki soydaşlarımızla dayanışma içindeyiz. Bursalı hemşehrilerimizi bu anlamlı coğrafyada temsil ediyoruz. Ayrıca Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sayın Sedat Hasan ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ile de buluştuk. Batı Trakya'daki soydaşlarımızın manevi değerlerini paylaşmaya, gönül birliğimizi güçlendirmeye devam ediyoruz" dedi. (BÜLTEN)



Bozbey'den İnegöl'e Ramazan selamı

Ramazan ayı boyunca 17 ilçede iftar sofraları kuran **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, İnegöl'de düzenlediği programla dayanışma ve paylaşma ruhunu bir kez daha pekiştirdi. Büyükşehir Belediyesi'nin iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa, **Bursa Büyükşehir Belediyesi** Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi yöneticileri ve çok sayıda İnegöllü katıldı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı. Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, konuşmasına **Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey**'in selamlarını ileterek başladı. Birlik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı Ramazan'da aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Saldız, **Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin** 17 ilçeye eşit hizmet götürmek için çalıştığını ve çalışmaya devam edeceğini dile getirdi. CHP İnegöl İlçe Başkanı Zemci Şahin, iftar programını düzenleyen **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'ne ve Başkan **Mustafa Bozbey**'e teşekkür ederek, Ramazan ayının hayırlı olmasını diledi. Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız ve beraberindekiler, teravih namazının ardından ise Huzur Mahallesi Huzurkent (Yeşil) Camii'nde vatandaşlara tatlı ikramında bulundu. (BÜLTEN)



İnegöl'de iftar coşkusu

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa, **Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız**, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi yöneticileri ve çok sayıda İnegöllü katıldı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı. **Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız**, konuşmasına **Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey**'in selamlarını ileterek başladı. Birlik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı Ramazan'da aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Saldız, **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'nin 17 ilçeye eşit hizmet gö-



türmek için çalıştığını ve çalışmaya devam edeceğini dile getirdi. **CHP İnegöl İlçe Başkanı Zemci Şahin**, iftar programını düzenleyen **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'ne ve Başkan **Mustafa Bozbey**'e teşekkür ederek, Ramazan ayının hayırlı olmasını diledi. Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız ve beraberindekiler, teravih namazının ardından ise Huzur Mahallesi Huzurkent (Yeşil) Camii'nde vatandaşlara tatlı ikramında bulundu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Emir Sultan, İnegöl İshakpaşa **BURULAŞ** Otoparkı, Fomara Fevzi Çakmak Katlı Otoparkı ve Değirmenönü Mahallesi'nde kurduğu sabit noktalarda da her gün binlerce vatandaşa iftar veriyor. İftara yetişemeyen vatandaşlar için ise yoğunluğun yaşandığı 14 ayrı noktada her gün iftariyelik dağıtılıyor. Kentin 1060 mahallesinde de Ramazan ayı boyunca en az bir kere vatandaşlara tatlı ikramında bulunuyor. (Bülten)



KARDEŞLİK RÜZGARI

Bozbey'den
Batı Trakya
çıkarması



Başkan **Mustafa Bozbey**, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Gümülcine'de düzenlendiği iftar programında soydaşlarla aynı sofrada buluştu.

Batı Trakya'da temaslarda bulunan Başkan **Mustafa Bozbey**, soydaşlarla kucaklaştı. Bozbey, hem vefa duygusunu tazeledi hem de kardeşlik bağlarını daha da güçlendirdi.

YOĞUN TEMAS...

BAŞKAN **Mustafa Bozbey**, Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i Gümülcine'deki kabri başında andı. Bozbey, daha sonra Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal'ı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif'i ziyaret etti. **Mustafa Bozbey**, ardından Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sedat Hasan'ı ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa'la bir araya geldi.

BİRLİK MESAJI...

RAMAZAN ayının maneviyatını gönül coğrafyasında paylaştıklarını söyleyen **Başkan Bozbey**, "Batı Trakya'daki soydaşlarımızla dayanışma içindeyiz. Soydaşlarımızın manevi değerlerini paylaşmaya ve gönül birliğimizi güçlendirmeye devam ediyoruz. Bölgedeki soydaşlarımızın her zaman yanında olmaya ve dayanışmamızı sürdürmeye kararlıyız" ifadesini kullandı. >7

Batı Trakya'da gönül sofrası

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey Batı Trakya Gümülcine kentinde düzenlenen iftar programında, soydaşlarla aynı sofrada buluştu. Programda, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BALKANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı



Hasan Karaömer ve Büyükşehir Belediyesi yöneticileri de katıldı. İftar programında birlik ve beraberlik mesajları verildi. Başkan Bozbey, "Bölgedeki soydaşlarımızın her zaman yanında olmaya ve dayanışmamızı sürdürmeye kararlıyız." dedi. (Bülten)





Su sorununa kalıcı çözüm

Bursa'da su sıkıntısı yaşanmaması için altyapı yatırımlarına tüm hızıyla devam eden Bursa Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer Gümüştepe'ye inşa ettiği yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununu kalıcı olarak ortadan kaldırıyor.

Kentin içme suyu altyapısını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata geçiren Bursa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor. Tesisin devreye girmesiyle Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri başta olmak üzere geniş bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast dö-

şeme imalatı ve manevra odası imatları da tüm hızıyla devam ediyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de çalışmalarını yerinde incelerken, BUSKİ Genel Müdürü Mehmet Ercihan Subaşıoğlu ve BUSKİ yetkililerinden bilgi aldı.

"HALKIMIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Yıllardır bölgede yaşanan basınç sorununun inşa edilecek su deposuyla birlikte ortadan kalkacağını belirten Başkan Bozbey, 10 bin metreküplük su deposunu mayıs ayında hizmete almayı planladıklarını dile getirdi. Yüksek katlarda oturan vatan-



daşların su sorununu tamamen çözmüş olacaklarını anlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı.

Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyumuzu önemsiyoruz. Bursa Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ olarak halkımız için çalışıyoruz. Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz" dedi. (Bülten)

NİLÜFER'E YENİ SU DEPOSU

Bursa'da su sıkıntısı yaşanmaması için altyapı yatırımlarına tüm hızıyla devam eden Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer Gümüştepe'ye inşa ettiği yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununu kalıcı olarak ortadan kaldırıyor.



Mustafa Bozbey

'HALKIMIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ'

BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor. Tesisin devreye girmesiyle Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri başta olmak üzere geniş bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast döşeme imalatı ve manevra odası imatları da tüm hızıyla devam ediyor.

8 MAHALLE RAHATLAYACAK

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de çalışmaları yerinde incelerken, BUSKİ Genel Müdürü Mehmet Ercihan Subaşıoğlu'dan bilgi aldı. Başkan Bozbey, "Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz." dedi. ■ 3'TE

8 mahallenin su sorununu çözümlüyor

Bursa'da su sıkıntısı yaşanmaması için altyapı yatırımlarına tüm hızıyla devam eden Bursa Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer Gümüştepe'ye inşa ettiği yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununu kalıcı olarak ortadan kaldırıyor.



KENTİN içme suyu altyapısını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ Genel

Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor. Tesisin devreye girmesiyle Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri

başta olmak üzere geniş bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast döşeme imalatı ve manevra odası imatları da tüm hızıyla devam ediyor. Başkan Mustafa Bozbey de çalışmaları yerinde incelerken, BUSKİ Genel Müdürü Mehmet Ercihan Subaşıoğlu ve BUSKİ yetkililerinden bilgi aldı.

'MAYIS AYINDA HİZMETE ALMAYI PLANLIYORUZ'

Yıllardır bölgede yaşanan basınç sorununun inşa edilecek su deposuyla birlikte ortadan kalkacağını belirten Başkan Mustafa Bozbey, 10 bin metreküplük su deposunu

mayıs ayında hizmete almayı planladıklarını dile getirdi. Yüksek katlarda oturan vatandaşların su sorununu tamamen çözmüş olacaklarını anlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyumuzu önemsiyoruz. Bursa Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ olarak halkımız için çalışıyoruz. Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz." dedi. (BÜLTEN)



Ramazan çocuklarla daha da güzel!

BURSA Büyükşehir Belediyesi, ramazan ayı etkinlikleri kapsamında asırlık bir geleneğin izlerini taşıyan, gölgelerle ışığın buluştuğu Türk gölge tiyatrosunun simgesi Karagöz ve Hacivat'ı çocuklarla buluşturdu. ■ **4'TE**

Geleneksel değerler yeni nesillerle yaşatılıyor



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, ramazan ayının manevi atmosferini kültür ve sanat etkinlikleriyle zenginleştirerek geleneksel değerleri yeni nesillerle buluşturmaya devam ediyor. Ramazan ayının huzur atmosferini düzenlediği programlarla 17 ilçeye yayan Bursa Büyükşehir Belediyesi, özellikle çocukların Ramazan'ın coşkusu dolu dolu yaşa-

yabilmesi için etkinlikler gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'nın hazırladığı 'Karagöz Uzay Yolu' adlı gösteri, Tayyare Kültür Merkezi'nde öğrencilerle buluştu. Hayali Tayfun Özeren tarafından sahnelenen gösteri, 4 okuldan toplam 350 öğrencinin eğlence dolu bir gün geçirmesini sağladı. (BÜLTEN)



■ Ramazan programı kapsamında Batı Trakya'ya giden **Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey** ve beraberindekiler, soydaşlarla kucaklaşıp hem vefa duygusunu tazeledi hem de kardeşlik bağlarını güçlendirdi. Program kapsamında ilk olarak Batı Trakya Türklerinin efsane lideri Dr. Sadık Ahmet'in Gümülcine'deki kabri ziyaret edildi. Ardından Türkiye Cumhuriyeti

Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sedat Hasan ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ile bir araya gelindi. Sıcak buluşmalarda Bursa'nın fethinin 700. Yılı anısına özel olarak hazırlanan kartpostallar ve pullardan hediye eden **Başkan Bozbey**, "Batı Trakya'daki soydaşlarımızla dayanışma içindeyiz" dedi.

BÜYÜKŞEHİR'LE RAMAZAN BEREKETİ

Ramazan ayı boyunca 17 ilçede iftar sofraları kuran Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl'de düzenlediği programla dayanışma ve paylaşma ruhunu bir kez daha pekiştirdi. /2'DE



KAPALI PAZAR ALANI'NDA İFTAR

Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa, Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi yöneticileri ve çok sayıda İnegöllü katıldı.

BAŞKAN BOZBEĞ'İN SELAMI VAR

Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı. Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, konuşmasına Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbeğ'in selamlarını ileterek başladı.

BÜYÜKŞEHİR'LE RAMAZAN BEREKETİ

Ramazan ayı boyunca 17 ilçede iftar sofraları kuran Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl'de düzenlediği programla dayanışma ve paylaşma ruhunu bir kez daha pekiştirdi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti.

KAPALI PAZAR ALANI'NDA İFTAR

Yeni İnegöl Kapalı Pa-

zar Alanı'ndaki programa, Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcile-

ri, Büyükşehir Belediyesi yöneticileri ve çok sayıda İnegöllü katıldı.

BAŞKAN BOZBEY'İN SELAMI VAR

Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı. Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, konuşmasına Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'in selam-



larını ileterek başladı.

Birlik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı Ramazan'da aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Saldız, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin 17 ilçeye eşit hizmet götürmek için çalıştığını ve çalışmaya devam edeceğini dile getirdi.

CHP İnegöl İlçe Başkanı Zemci Şahin, iftar programını düzenleyen Bursa Büyükşehir Beledi-

yesi'ne ve Başkan Mustafa Bozbey'e teşekkür ederek, Ramazan ayının hayırlı olmasını diledi.

Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız ve beraberindekiler, teravih namazının ardından ise Huzur Mahallesi Huzurkent (Yeşil) Camii'nde vatandaşlara tatlı ikramında bulundu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Emir Sultan, İnegöl İshakpaşa BURULAŞ

Otoparkı, Fomara Fevzi Çakmak Katlı Otoparkı ve Değirmenönü Mahallesi'nde kurduğu sabit noktalarda da her gün binlerce vatandaşla iftar veriyor. İftara yetişemeyen vatandaşlar için ise yoğunluğun yaşandığı 14 ayrı noktada her gün iftariyelik dağıtılıyor. Kentin 1060 mahallesinde de Ramazan ayı boyunca en az bir kere vatandaşlara tatlı ikramında bulunuluyor.

/AYŞE BAYRAKTAR



BAŞKAN BOZBEY'DEN BATI TRAKYA'YA ÇIKARMASI

Ramazan programı kapsamında Batı Trakya'ya giden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, soydaşlarla kucaklaşıp hem vefa duygusunu tazeledi hem de kardeşlik bağlarını daha da güçlendirdi.

Ramazan programı kapsamında ilk olarak Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr.

Sadık Ahmet'i Gümülcine'deki kabri başında anan Başkan Mustafa Bozbey, daha sonra Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal'ı, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif'i, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sedat Hasan'ı ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa'yı makamında ziyaret etti. Ziyaretlere CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BAL-

KANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer de eşlik etti.

Ziyaretlerde Bursa'nın fethinin 700. Yılı anısına özel olarak hazırlanan kartpostallar ve pullardan hediye eden Başkan Mustafa Bozbey, Batı Trakya'daki soydaşların dayanışma içinde olma-

sının memnuniyet verici olduğunu dile getirdi.

Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i kabri başında rahmet ve minnetle andıklarını söyleyen Başkan Mustafa Bozbey, soydaşların hak mücadelesine ömrünü adan Dr. Sadık Ahmet'in aziz hatırasını yaşatmaya, ortaya koyduğu ka-

rarlı duruşu gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceklerini belirtti. Program kapsamında Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal'la da bir araya geldiklerini hatırlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Batı Trakya'daki soydaşlarımızla dayanışma içindeyiz. Bursalı hemşehrilerimizi bu anlamlı coğrafyada temsil ediyoruz.

Ayrıca Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sayın Sedat Hasan ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ile de buluştuk. Batı Trakya'daki soydaşlarımızın manevi değerlerini paylaşmaya, gönül birtliğimizi güçlendirmeye devam ediyoruz" dedi. - BÜLTEN



İNEGÖL'DE BÜYÜKŞEHİR'LE RAMAZAN BEREKETİ

Ramazan ayı boyunca 17 ilçede iftar sofraları kuran Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl'de düzenlediği programla dayanışma ve paylaşma ruhunu bir kez daha pekiştirdi. / 3'te



İNEGÖL'DE BÜYÜKŞEHİR'LE RAMAZAN BEREKETİ

Ramazan ayı boyunca 17 ilçede iftar sofraları kuran Bursa Büyükşehir Belediyesi, İnegöl de düzenlediği programla dayanışma ve paylaşma ruhunu bir kez daha pekiştirdi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa, Bursa Büyükşehir Beledi-

yesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi yöneticileri ve çok sayıda İnegöllü katıldı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Sal-

dız, konuşmasına Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'in selamlarını ileterek başladı. Birlik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı Ramazan'da aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Saldız, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin 17 ilçeye eşit hizmet götürmek için çalıştığını ve çalışmaya devam

edeceğini dile getirdi.

CHP İnegöl İlçe Başkanı Zemci Şahin, iftar programını düzenleyen Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Mustafa Bozbey'e teşekkür ederek, Ramazan ayının hayırlı olmasını diledi.

Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız ve beraberindekiler, tera-

vih namazının ardından ise Huzur Mahallesi Huzurkent (Yeşil Camii)'nde vatandaşlara tatlı ikramında bulundu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Emir Sultan, İnegöl İshakpaşa BURULAŞ Otoparkı, Fomara Fevzi Çakmak Katlı Otoparkı ve Değirmenönü Mahallesi'nde kurduğu sabit noktalarda da her gün

binlerce vatandaşa iftar veriyor. İftara yetişemeyen vatandaşlar için ise yoğunluğun yaşandığı 14 ayrı noktada her gün iftariyelik dağıtılıyor. Kentin 1060 mahallesinde de Ramazan ayı boyunca en az bir kere vatandaşlara tatlı ikramında bulunuluyor.

- BÜLTEN





Büyükşehir'le altyapı yenileniyor

Bursa'nın güçlü bir altyapıya kavuşması için yatırımlarını tüm ilçelerde sürdüren Büyükşehir Belediyesi, Mustafakemalpaşa'da da altyapı çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.

Bu kapsamda **BUSKİ** Genel Müdürlüğü ekipleri, Mustafakemalpaşa ilçesi Züferbey ve Orta mahallelerinin sınırlarında yer alan Fabrika Caddesi boyunca 1.940 metre uzunluğundaki içme suyu, yağmur suyu ve kanalizasyon hatları yenileniyor. Büyükşehir Belediyesi, yürütülen çalışmalarla bölgedeki altyapı sorunlarının kalıcı olarak çözülmesini hedefliyor.

Yapılan çalışmalardan dolayı vatandaşların büyük memnuniyet duyduğunu söyleyen Züferbey Mahalle Muhtarı Emin Atalay, "**Bursa Büyükşehir Belediyesi**'nin yatırımıyla gelecek nesiller rahat edecek. 1970'li yıllardan kalma borular değiştiriliyor. Sık sık sorunlar yaşanıyor, patlamalar oluyordu. Çalışmaya sıkıntıların sona ereceğine inanıyoruz." dedi.

■■■ Haber Merkezi



Çocukların hayallerine Büyükşehir desteği

Eğitime ve ülkenin yarınları olan çocuklara büyük önem veren **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, Geçit Yunus Emre İlkokulu Kütüphanesi'nin yenilenmesine katkı sunarken, yaklaşık 400 kitap bağışladı.

Bursa'nın daha yaşanabilir bir kent olması için çalışmalarını sürdüren **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, eğitime verdiği desteklere de devam ediyor. Çocuklara ve gençlere yönelik birçok projeyi hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, son olarak Geçit Yunus Emre İlkokulu Kütüphanesi'nin yenilenmesine destek oldu. Okul kütüphanesine çalışma masası, dolap ve kitap rafı katkısında bulunulurken, yaklaşık 400 kitap bağışı da yapıldı.

Okula tırmanma duvarı da kazandıran Büyükşehir Belediyesi, çocukların gelişimine destek oldu.

Büyükşehir Belediye Başkanı **Mustafa Bozbey**, okulu ziyaret ederek kütüphanede yapılan çalışmalarını inceledi.

Daha sonra sınıfları gezen Başkan **Mustafa Bozbey**, çocuklara Büyükşehir Belediyesi'nin afet bilincini arttırmaya yönelik hazırladığı boyama kitaplarını hediye etti. Çevre bilinci konusunda öğrencilerle sohbet eden Başkan **Mustafa Bozbey**, suyu tasarruflu kullanmaları konusunda öğütler verdi.

■■■ Haber Merkezi



Üreten kadınlar Büyükşehir'le güçleniyor

Büyükşehir Belediyesi'nin kadın emeğini desteklemek ve görünür kılmak amacıyla düzenlediği 'Meydan Kadınların Dayanışma Pazarı', Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhuyla birleşti.

Kadınların sosyal, kültürel ve ekonomik hayatta daha güçlü bir şekilde yer almasını önemseyen **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, her ayın üçüncü pazar günü düzenlediği 'Meydan Kadınların' etkinliğini bu kez Merinos Parkı'nda gerçekleştirdi.

Dernek ve kooperatiflerin katılımıyla hazırlanan programa, Bursalılar yoğun ilgi gösterdi. Üreten kadınların el emeği ürünleri, gün boyunca ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. **■■■Haber Merkezi**



Gemlik yeni kordonuna kavuşuyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Gemlik sahilinde hem afet riskini azaltacak hem de sosyal yaşamı güçlendirecek vizyon bir dönüşüme imza atıyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından Gemlik Körfezi kıyı bandında 47 bin metrekarelik alanda yürütülen çalışmalarla, sahil hattı deniz taşkınlarına karşı korunurken, bölgeye modern sosyal yaşam alanları kazandırılıyor.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey projeyi yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. Bölgedeki çalışmaların sistemli şekilde devam ettiğini söyleyen Başkan Mustafa Bozbey, proje kapsamında bölgenin zemininden balıkçı barınaklarına kadar birçok noktanın yenileneceğini söyledi. Yüksek dalga riskine karşı set oluşturacak nitelikteki uygulamaların da yapıldığını söyleyen Başkan Bozbey, "Vatandaşlarımız için keyifli vakit geçirebilecekleri yeni sosyal alanlar oluşturacağız. İnsan odaklı hizmet anlayışımız doğrultusunda birçok yeni uygulamayı burada sunacağız. Kısa süre içinde tamamlayacağımız projeyle hemşehrilerimiz bu alanda keyifli vakit geçirme imkanı bulacak. Tüm hemşehrilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. Çalışmalar tamamlandığında kıyı güvenliğinin artırılması, mevcut altyapı sistemlerinin güçlendirilmesi ve sahil alanı-

nın modern, güvenli ve sürdürülebilir bir kullanım alanı haline getirilmesi amaçlanıyor. Proje çerçevesinde deniz taşkınlarına karşı istinat ve kot yükseltme çalışmaları yapılacaktır. Yağmur suyu drenaj sistemlerinin de güçlendirileceği proje ile kıyı hattının uzun vadede korunması sağlanacak. Aynı zamanda sosyal donatı alanları artırılarak mevcut spor alanları yenilenecek ve sahil daha işlevsel bir yapıya kavuşturulacak.

47 Bin metrekarelik alanda hummalı çalışma

Toplam 47 bin metrekarelik alanda gerçekleştirilecek düzenleme kapsamında 15 bin 800 metrekare yürüyüş yolu, 4 bin 500 metrekare bisiklet yolu ve 7 bin 200 metrekare yeşil alan düzenlemesi planlanıyor. 14 bin 900 metrekarelik yol bakım çalışması da gerçekleştirilecek proje kapsamında yeni spor alanlarının yanı sıra 850 metrekarelik basketbol sahası da yenilenecek vatandaşların hizmetine sunulacak. Bölgede yapılan çalışmalarını incelerken vatandaşlarla sohbet eden Başkan Mustafa Bozbey, yeni sahilin Gemliklilerin buluşma noktası olacağını söyledi. Vatandaşlar da yapılan çalışmalardan ötürü Başkan Bozbey'e teşekkür etti. (İHA)

MUDANYA'DA GÖNÜLLER BİR OLDU SOFRALAR BEREKETLE DOLDU

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Mudanya'da düzenlediği iftar programında yüzlerce kişiyle birlikte orucunu açan Başkan Mustafa Bozbey, "Halkımızla kol kola olduğumuz sürece aşamayacağımız hiçbir engel yok. Hem hizmet edeceğiz hem de hemşehrilerimizle birlikte olmaya devam edeceğiz" dedi. Bursa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu kentin dört bir yanında yaşatmayı sürdürürken, ilçelerde düzenlenen geleneksel iftar programları Mudanya ile devam etti. Mudanya Emir Ali Usta Güzelyalı Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey,

CHP İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ali Altunsoy, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, belediye meclis üyeleri ve Mudanyalılar katıldı. Mudanyalılar tarafından samimi bir şekilde karşılanan Başkan Mustafa Bozbey, vatandaşlarla sohbet edip görüş ve düşüncelerini dinledi. Akşam ezanı ile birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Ramazan ayında binlerce insanı aynı sofrada buluşturmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Kentin dört bir tarafında iftar sofraları kurarak ve if-

tariyelikler dağıtarak vatandaşların yanında olduklarını dile getiren Başkan Mustafa Bozbey, "Paylaşma ve dayanışma ruhunu geliştiriyoruz. Halkımızla kol kola olduğumuz sürece aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Hem hizmet edeceğiz hem de hemşehrilerimizle birlikte olacağız. Bursa'nın farkını ortaya koyacağız. Allah hepimizi sağlıklı bir şekilde bayrama da ulatırsın. Hayırlı Ramazanlar diliyorum" dedi. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ayı olduğunu ifade eden Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç, aynı sofrada buluşmanın toplumsal bağları güçlendirdiğini söyleyerek katkılarının

dan dolayı Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Mustafa Bozbey'e teşekkür etti. Başkan Mustafa Bozbey ve beraberindekiler, iftar programının ardından Feribot Taksi Durağını, Güzelyalı Minibüsçüler Kooperatifini ve Mudanya Taksi Durağını ziyaret ederek esnafla sohbet etti. Daha sonra Mudanya Güzelyalı Artvinliler Demeği ile Mudanya Dağ-Der Demeği'ni de ziyaret eden Başkan Mustafa Bozbey, ortak akılla hayata geçirilebilecek projeleri konuştu. Başkan Mustafa Bozbey, teravih namazının ardından Tekke-i Cedid Cami'nde (Merkez Eski Hal Cami) vatandaşlara tatlı ikramında bulundu. (İHA)

BOZBEY'DEN BATI TRAKYA ÇIKARMASI

Ramazan programı kapsamında Başkan **Mustafa Bozbey**, ilk olarak Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i Gümülcine'deki kabri başında rahmet ve minnetle andı. Daha sonra Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sedat Hasan, İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ve Kozluk Belediyesi Başkanı Erdem Hüseyin'i makamında ziyaret etti. Ziyaretlere CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BALKAN-TÜRKİAD Başkanı İskender İskenderoğlu ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer de eşlik etti. Ziyaretlerde Bursa'nın fethinin 700. yılı anısına özel olarak hazırlanan kartpostallar ve pullardan hediye eden **Başkan Bozbey**, Batı Trakya'daki soydaşların dayanışma içinde olmasının memnuniyet verici olduğunu dile getirdi. Başkan

Mustafa Bozbey, "Batı Trakya'daki soydaşlarımızla dayanışma içindeyiz. Bursalı hemşerilerimizi bu anlamlı coğrafyada temsil ediyoruz. Ayrıca Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sayın Sedat Hasan ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ile de buluştuk. Batı Trakya'daki soydaşlarımızın manevi değerlerini paylaşmaya, gönül birliğimizi güçlendirmeye devam ediyoruz" dedi. Öte yandan **Bursa Büyükşehir Belediyesi**'nin, geniş ve zengin gönül coğrafyamızın en önemli parçalarından biri olan Batı Trakya'da yüzlerce soydaşımızın katılımıyla düzenlediği iftar programında birlik ve beraberlik mesajları verildi. **Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey** de Batı Trakya Gümülcine kentinde düzenlenen iftar programında, soydaşlarımızla aynı sofrada buluştu. **(SEMİH ÖKTEN)**





BURSA'DA RAMAZAN ÇOCUKLARLA GÜZEL

Bursa Büyükşehir Belediye-si, Ramazan ayının manevi atmosferini kültür ve sanat etkinlikleriyle zenginleştirerek geleneksel değerleri yeni nesillerle buluşturmaya devam ediyor. Ramazan ayının huzur atmosferini düzenlediği programlarla 17 ilçeye yayan **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, özellikle çocukların Ramazan'ın coşkusu dolu dolu yaşayabilmesi için etkinlikler gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi

Başkanlığı'nın hazırladığı 'Karagöz Uzay Yolu' adlı gösteri, Tayyare Kültür Merkezi'nde öğrencilerle buluştu. Hayali Tayfun Özeren tarafından sahnelenen gösteri, 4 okuldan toplam 350 öğrencinin eğlence dolu bir gün geçirmesini sağladı. Ramazan ayı boyunca Tayyare Kültür Merkezi'nde salı ve perşembe günleri ücretsiz düzenlenecek olan Karagöz gösterisine, okullar rezervasyon yaptırarak katılabiliyor. **(BÜLTEN)**

BÜYÜKŞEHİR'DEN GELECEĞE YATIRIM GÜMÜŞTEPE'YE 10 BİN METREKÜPLÜK SU DEPOSU

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Gümüştepe'ye inşa ettiği yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununu kalıcı olarak ortadan kaldıracaklarını belirtilip, **“Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı şekilde hayata geçiriyoruz”** dedi.

TEMİZ SUYA ERİŞİM

Kentin içme suyu altyapısını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata geçiren Bursa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Tesisin devreye girmesiyle Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri başta olmak üzere geniş bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast döşeme imalatı ve manevra odası imalatları da tüm hızıyla devam ediyor.

MAYISTA HİZMETE GİRECEK

Başkan Bozbey, yıllardır bölgede yaşanan basınç sorununun inşae edilecek su deposuyla birlikte ortadan kalkacağını belirtti. 10 bin metreküplük su deposunu mayıs ayında hizmete almayı planladıklarını açıklayan Bozbey, yüksek katlarda oturan vatandaşların su sorununu tamamen çözmüş olacaklarını ifade etti.



‘BURSA İÇİN ÇALIŞIYORUZ’

Bozbey, açıklamasında, “Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 de-

posuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyu-

muzu önemsiyoruz. Bursa Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ olarak halkımız için çalışıyoruz” diye konuştu. » 4

BÜYÜKŞEHİR'DEN MAYIS AYINDA 8 MAHALLEYE KESİNTİSİZ SU HİZMETTE

Yapımında yüzde 80 fiziki ilerleme sağlanan 10 bin metreküplük su deposunun mayıs ayında hizmete alınacağını açıklayan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, "Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak" dedi.

Kentin içme suyu altyapısını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata geçiren Bursa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor.

Tesisin devreye girmesiyle Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yay-

lacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri başta olmak üzere geniş bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast döşeme imalatı ve manevra odası imatları da tüm hızıyla devam ediyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de çalışmalarını yerinde incelerken, BUSKİ Genel Müdürü Mehmet Ercihan Subaşıoğlu ve BUSKİ yetkililerinden bilgi aldı.



KESİNTİSİZ VE GÜÇLÜ HİZMET

Yıllardır bölgede yaşanan basınç sorununun inşa edilecek su deposuyla birlikte ortadan kalkacağını belirten Başkan Mustafa Bozbey, 10 bin metreküplük su deposunu mayıs ayında hizmete almayı planladıklarını dile getirdi. Yüksek katlarda oturan vatandaşların su sorununu tamamen çözmüş olacaklarını anlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Yapımını

sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyumuzu önemsiyoruz. Bursa Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ olarak halkımız için çalışıyoruz. Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz" dedi. **(BÜLTEN)**

İNEGÖL'DE BİRLİK MESAJI

Bursa Büyükşehir Belediye- si'nin iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa, çok sayıda vatandaş katıldı. Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, konuşmasında birlik, beraberlik ve dayanışma mesajı verdi. » 4





İNEGÖL'DE GÖNÜL SOFRASI KURULDU

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan ayı iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'nda düzenlenen programa belediye yöneticileri, siyasi parti temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte İnegöllüler hep birlikte oruçlarını açtı. Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, Mustafa Bozbey'in selamlarını ileterek, Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu hep birlikte yaşadıklarını söyledi. Saldız, Büyükşehir Belediyesi'nin 17 ilçeye eşit hizmet anlayışıyla çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Programın ardından Huzur Mahallesi Huzurkent (Yeşil) Camii'nde vatandaşlara tatlı ikramında bulunuldu. **(İHA)**

KÜLTÜR FABRİKASI'NDA SANAT KONUŞULUYOR

Bursa'nın Kültür Fabrikası'nda sanat söyleşileri, 28 Şubat Cumartesi günü 14.30'da Mehmet Âkif Ersoy Kültürevi'nde gerçekleşecek buluşmayla devam ediyor! "1980 Sonrası Bireysel Eğilimler ve Farklı Disiplinler" başlıklı söyleşi serisinin dördüncü oturumunda Doç. Dr. Seda Yavuz, Türkiye'de çağdaş sanatın dönüşen yönelimlerini, bu defa Füsun Onur ve İpek Duben'in üretimleri üzerinden ele alacak.

ÜCRETSİZ KATILIM

Kentte dinamik bir sanat ortamı oluşturmayı amaçlayan Bursa Kültür'ün düzenlediği "1980 Sonrası Bireysel Eğilimler

ve Farklı Disiplinler" başlıklı Sanat Söyleşileri serisinde Doç. Dr. Seda Yavuz, Türkiye'de 1950'den günümüze sanat yaklaşımını inceliyor. Çağdaş sanatta farklı perspektiflerden bakmayı hedefleyen söyleşi serisi, 1980 sonrası sanat ortamında bireysel ifade biçimleri, disiplinlerarası yaklaşımlar ve sanatçıların beden, mekân, bellek ve kimlik etrafında geliştirdikleri özgün anlatı dillerini farklı sanatçılar üzerinden odağına alıyor.



Bursa Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı (Bursa Kültür) tarafından ücretsiz olarak düzenlenen söyleşi, herkesin katılımına açık. **(HABER MERKEZİ)**

Bursa'nın geleceğine büyük yatırım

HABER / Murat CILIZ
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından Gümüştepe'de inşa edilen 10 bin met-

reküplük dev su deposuyla bölgedeki 8 mahallenin su sıkıntısı tarihe karışıyor. Başkan Bozbey, mayıs ayında hizmete alınacak deponun kentin batı yakasına sağlıklı içme suyu sağlayacağını müjdeledi.

Kentin içme suyu altyapısını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata geçiren Bursa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından Nilüfer ilçesi Gümüştepe Mahallesi'nde 10 bin metreküplük yeni su deposu inşa ediliyor.

"HALKIMIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Yüksek katlarda oturan vatandaşların su sorununu tamamen çözmüş olacağını anlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyumuzu önemsiyoruz. Bursa Büyükşehir Belediyesi ve BUSKİ olarak halkımız için çalışıyoruz. Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz" dedi.



Bursa'nın kalbi Batı Trakya'da attı



HABER / Orhan KAPLAN

Ramazan programı kapsamında Batı Trakya'ya giden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı **Mustafa Bozbey**, Dr. Sadık Ahmet'i kabri başında andı, soydaşlarla bir araya gelerek dayanışma ve gönül birliği vurgusu yaptı. **4'te**



Bursa'nın kalbi Batı Trakya'da attı



Ramazan programı kapsamında Batı Trakya'ya giden Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Dr. Sadık Ahmet'i kabri başında andı,



HABER / Orhan KAPLAN
soydaşlarla bir araya gelerek dayanışma ve gönül birliği vurgusu yaptı.

Ziyaretlerde Bursa'nın fethinin 700. Yılı anısına özel olarak hazırlanan kartpostallar ve pullardan hediye eden Başkan Mustafa Bozbey, Batı Trakya'daki soydaşların dayanışma içinde olmasının memnuniyet verici olduğunu dile getirdi.

Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet'i kabri başında rahmet ve minnetle andıklarını söyleyen Başkan Mustafa Bozbey, soydaşların hak mücadelesine ömrünü adan Dr. Sadık Ahmet'in aziz hatırasını yaşatmaya, ortaya

koyduğu kararlı duruşu gelecek kuşaklara aktarmaya devam edeceklerini belirtti. Program kapsamında Gümülcine Başkonsolosu Aykut Ünal'la da bir araya geldiklerini hatırlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Batı Trakya'daki soydaşlarımızla dayanışma içindeyiz. Bursalı hemşehrilerimizi bu anlamlı coğrafyada temsil ediyoruz. Ayrıca Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Sayın Sedat Hasan ve İskeçe Müftüsü Mustafa Trampa ile de buluştuk. Batı Trakya'daki soydaşlarımızın manevi değerlerini paylaşmaya, gönül birliğimizi güçlendirmeye devam ediyoruz" dedi.



İnegöl'de gönüller aynı sofrada buluştu



HABER / Murat CILIZ

İnegöl'de düzenlenen iftar buluşması, Ramazan'ın kardeşlik iklimini pekiştirdi. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'nda kurulan dev sofrada binlerce vatandaş aynı anda iftar yapmanın mutluluğunu yaşadı. **▶▶ 5'te**

İnegöl'de gönüller aynı sofrada buluştu

İnegöl'de düzenlenen iftar buluşması, Ramazan'ın kardeşlik iklimini pekiştirdi. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'nda kurulan dev sofrada binlerce vatandaş aynı anda iftar yapmanın mutluluğunu yaşadı.

HABER / Murat CILIZ

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin iftar programları İnegöl ilçesiyle devam etti. Yeni İnegöl Kapalı Pazar Alanı'ndaki programa, Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi yöneticileri ve çok sayıda İnegöllü katıldı. Akşam ezanının okunmasıyla birlikte vatandaşlar hep birlikte oruçlarını açtı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız, konuşmasına Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbeğ'in selamlarını ileterek başladı. Birlik, beraberlik ve dayanışmanın en güzel şekilde yaşandığı Ramazan'da aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Saldız, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin 17 ilçeye eşit hizmet götürmek için çalıştığını ve çalışmaya devam edeceğini dile getirdi.

CHP İnegöl İlçe Başkanı Zemci Şahin, iftar programını düzenleyen Bursa Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Mustafa Bozbeğ'e teşekkür ederek, Ramazan ayının hayırlı olmasını diledi.



Başkanvekili Mehmet Aydın Saldız ve beraberindekiler, teravih namazının ardından ise Huzur Mahallesi Huzurkent (Yeşil) Camii'nde vatandaşlara tatlı ikramında bulundu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Emir Sultan, İnegöl İshakpaşa BURULAŞ Otoparkı, Fomara Fevzi Çakmak Katlı Otoparkı ve Döğirmenönü Mahallesi'nde kurduğu sabit noktalarda da her gün binlerce vatandaşa iftar veriyor. İftara yetişemeyen vatandaşlar için ise yoğunluğun yaşandığı 14 ayrı noktada her gün iftariyelik dağıtılıyor. Kentin 1060 mahallesinde de Ramazan ayı boyunca en az bir kere vatandaşlara tatlı ikramında bulunuluyor.





EKONOMİ

Gemlik Termal Tesisi hizmete girdi

BURSA'nın turizmden hak ettiği payı alabilmesi ve potansiyelinin daha fazla ön plana çıkması için çalışmalarını sürdüren **Bursa Büyükşehir Belediyesi**, Gemlik Termal Tesisi'ni hizmete açtı.

SAYFA 6'DA

Gemlik Termal Tesisi hizmete girdi



BURSA'nın turizmde hak ettiği payı alabilmesi ve potansiyelinin daha fazla ön plana çıkması için çalışmalarını sürdüren Bursa Büyükşehir Belediyesi, Gemlik Termal Tesisi'ni hizmete açtı.

Gemlik Hisar Mahallesi'nde yaklaşık 9 bin metrekarelik alana konuşlandırılan tesis, toplam 6 bin 80 metrekare inşaat alanına sahip 3 kattan oluşan tesisin 128 metrekarelik termal havuzu, Türk hamamı, 2 adet buhar odası ve 2 adet saunası bulunuyor. 26 yatak kapasiteli 8 odanın ve 7 adet aile hamamının da bulunduğu tesiste, vatandaşlara Burfaş B Kafe de hizmet verecek. 62 araçlık otoparkın yer aldığı termal tesis, modern, güvenli ve konforlu yapısıyla hem teknik hem de kullanıcı deneyimi açısından tamamen yenilendi.

Termal tesisi ziyaret ederek son durum hakkında bilgi alan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, tesisten yararlanan vatandaşlarla da sohbet etti.

Bursalıların ve Gemliklilerin uzun süredir beklediği termal tesisin bir süre önce faaliyete geçtiğini açıklayan Başkan Mustafa Bozbey, tüm eksikliklerin giderilerek tesisi hizmete açtıklarını söyledi. Hem sağlık hem de termal açıdan insana

fayda sağlayacak olan binanın, yapımı esnasında ve sonrasında uygun olmadığını tespit edildiğini anlatan Başkan Mustafa Bozbey, "Yangın güvenliğinden kapılarına kadar birçok konuda değişiklik yapıldı. Akan kısımlar tamamen çözüldü. Binayı güvenli bir yapı haline getirdik. Termal tarafında hizmet veriyoruz. Tüm hemşehrilerimizin buradan faydalanmasını tavsiye ediyorum. Sıcak su kalitesi gayet iyi. Bursalılara yaraşır bir mekan oldu. Aile odalarından ve toplu kullanılan havuzdan da yararlanılabilir. Tesisin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Gemlik Termal Tesisi'nin bir bölümünün fiziksel aktivite ve sağlık danışma merkezi olarak kullanılacağını dile getiren Başkan Mustafa Bozbey, ücretsiz olarak psikolog, fizyoterapist ve diyetisyen desteği verildiğini söyledi. Bir sonraki aşamada ambulansların da tesiste yer alacağını belirten Başkan Mustafa Bozbey, termal tesisin ileride sağlık hizmetleri noktasında da bir merkez haline dönüştürüleceğini ifade etti. Tesiste oluşturulan Burfaş B Kafe'nin de kaliteli ürünlerini uygun fiyata vatandaşlarla buluşturacağını dile getiren Başkan Mustafa Bozbey, Bursalıların keyif alacağı bir mekan oluşturulduğunu vurguladı. ■ İHA

Deniz, sanki şehrin “eklentisi” gibi duruyor

Uzaktan bakanlar Bursa'nın denize açılan yanını pek bilmez.

Gemlik'i bilir, Kumla'yı bilir, Mudanya'yı bilir ama denizi olan Bursa'yı bilmez.

Bursalı da “deniz kıyısı şehir” kavramını çok sahiplenmez.

Oysa Mudanya ile Bursa iç içe...

Yoğun trafik harici zamanlarda Mudanya sahiline ulaşmak 15, bilemedin 20 dakika.

Bu kadar yakın bir deniz varken Bursa neden denizle anılmaz?

Belki zihnimizdeki Bursa imgesi hâlâ Uludağ'ın eteklerinde, tarihi çarşılarında, sanayi bölgelerinde. Deniz, sanki şehrin “eklentisi” gibi duruyor.

Gemlik'ten Mudanya'ya uzanan hat; yalnızca yazlıkçıların, hafta sonu kaçamaklarının değil, Bursa'nın kimliğinin de bir parçası.

Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbeğ'in Gemlik ziyaretiyle güncellenen sahil düzenleme projesi bu soruyu yeniden sordurdu:

Bursa bir gün deniziyle de anılır mı?

Gemlik'te toplam 47 bin metrekarelik alanda gerçekleştirilecek düzenleme; 15 bin 800 metrekare yürüyüş yolu, 4 bin 500 metrekare bisiklet yolu 7 bin 200 metrekare yeşil alan ve 14 bin 900 metrekarelik yol bakım çalışmasını kapsıyor.

Yeni spor alanları yapılacak, 850 metrekarelik basketbol sahası yenilenecek. **Bu çalışmalar deniz kıyısını sadece yazın gidilen bir serinleme noktası olmaktan çıkarıp, yılın 12 ayı yaşayan bir kamusal mekâna dönüştürebilir mi?**

Yürüyüş yolları demek; sabah spo-



runu deniz kenarında yapan Bursalı demek.

Bisiklet yolu demek; sahili sadece seyretmeyen, kullanan şehir demek.

Yeşil alan demek; denizle toprağın, betonla değil ağaçla buluşması demek.

Bursa'nın denizle anılmamasının nedeni belki de fiziksel uzaklık değil, psikolojik mesafedir.

Deniz hep “Mudanya'da”, “Gemlik'te” kaldı.

Oysa büyükşehir sınırları içinde bir deniz varsa, o deniz şehrin kimliğinin parçasıdır.

Bursa sanayi şehri olabilir.

Tarih şehri olabilir.

Kış turizmi şehri olabilir.

Ama aynı zamanda bir deniz şehridir. **Gemlik'te başlayan sahili Mudanya üzerinden kesintisiz bir şekilde Karacabey'e kadar uzanır.**

Oradan da Bandırma'ya kadar devam eder.

Büyükşehir Belediyesi'nin Gemlik'te yapmayı planladığı sahil düzenlemesi eğer ulaşım ile desteklenir, sahil hattı kesintisiz bir yaşam koridoruna dönüştürülür, deniz kenti bilinci kültürel etkinliklerle desteklenirse; o zaman deniz Bursa'ya bir mesafe daha yaklaşmış olur.

Belki o zaman Anadolu'da yaşayan biri “Bursa” dendiğinde sadece Uludağ'ı değil, deniz kıyısında yürüyen insanları da hayal eder.

Çünkü burada mesele denizin varlığı değil; denizin şehir tarafından sahiplenilmesi.

Bursa, Uludağ'a yaslanmaktan önündeki denizi göremez olmus.



BUSKI'DEN YAZ AYLARINA HAZIRLIK

Bursa'da geçtiğimiz yaz aylarında yaşadığımız kasa süreli su kesintileri, kuraklık ve susuzluğa karşı belli ki, tedbirler huzandırılmış.

Orhaneli havzasındaki Çnarçık Barajı suyunu kente ulaştıracak isale hatları ile depo ve antına gibi eklentilerin inşaatlarında tamamlanma oranları yüzde 80'inin üstüne çıkmış. Avrupa Yatırım Bankası kredisi ile yapımı süren projelerin artık açılışa yettirilmeye çalışıldığı görülmektedir.

BUSKI Genel Müdürlüğü'nün ihale ettiği Gümmüştepe Su Deposu inşaatına Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbeğ bizzat yerinde inceleterek çalışmalar hakkında yönlendirici firmadan ve BUSKI Genel Müdürlüğü'nden bilgi almış. Bölgedeki 8 mahallenin su ihtiyacını karşılayacak yatırımın 10 bin metreküp su depolama özelliği bulunuyor. Deponun devreye alınmasıyla birlikte Üceveler, Demirci, Gümmüştepe, Cah, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahallelerinde su yetersizliği ve basınç sorunları ortadan kalkacak.

Büyükşehir Belediye Başkanı Bozbeğ, deponun mayıs ayına yetiştirilmesini dileyerek,



ihsanaydin@olaygazetesi.com.tr

Dün Olay'da da barajlarımızın doluluk oranları vardı. Nilüfer'deki su miktarı yüzde 72, Doğançı da yüzde 52 seviyesine kadar düşmüştü. Yağışlar böyle gittikçe, BUSKI'nın ve Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı yatırımlar ve aldığı önlemler devreye girildiğinde, 2026 yazında büyük olasılıkla su sıkıntısının konuşulmayacağına inanıyoruz.

Yeni Bursa olarak 2025'te yaşadığımız o susuzluk kabusunu bir daha görmeyeceğiz gibi düşünüyoruz.

Büyükşehir Belediye Meclisi ile eski ve yeni başkanlar arasında karışıklık suçlamalarına konu olan Çnarçık Barajı yatırımlarının devreye girilmesiyle birlikte Barsallar da büyük bir nefes almış olacak. Mayıs ayında Çnarçık suyunun Kayapa'daki antmaya ulaşması için geri sayım da başlamış oldu.

İnsallah bir daha su kullanımı konusunda tasarruf çağırılmasına gerek kalmadan rahat ve sakin bir yaz geçirilir.

BİLGİLİ'DEN ARDAHAN'IN KURTULUŞ GÜNÜ ANMASI

MHP'nin Büyükşehir Belediye Meclisi eski Grup Sözcülerinden İhsan Bilgili, memleketi Ardahan'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 105. yıl dönümü nedeniyle elektronik postamıza bir ileti gönderdi.

Bilgili iletilerinde, 23 Şubat 1921'de serhat şehir Ardahan'ın düşman işgalinden kurtarıldığını, 1877-78 Osmanlı-Rus savaşı sonrası tazminat olarak Kars ve Batum ile birlikte Rus işgaline bırakılan Ardahan'ın 43 yıllık esaretinin, Kazım Karabekir ve Deli Halit Paşaların, Osman Server Atabek ve sanhi ecadın sayesinde Gürcü kuvvetlerin şehirden çekilmesi sonucu 23 Şubat 1921'de bitirildiğini aktardı.

Ardahan'ın 105. kurtuluş yıl dönümünün mübarek ve kutlu olmasını dileyen Bilgili, Erzurum ve Sivas kongrelerinden önce Ardahan'da 3-5 Ocak ve 7-9 Ocak 1919'da iki kongrenin toplandığına işaret etti. Bu kongrelerde Mondros Mütarekesi'nin ağır şartlarının hiç bir surette kabul edilmeyeceği, silah ve askeri bırakılmayacağı, Kars, Ardahan, Batum, Ahıska ve Ahilkelek'in Ruslara terk edilmeyeceği ve Kars'ta kurulan Kafkas hükümetine bağlı kalınacağına kararlandırıldığını aktarıyor. Bilgili, Serhat şehirleri Ardahan, Kars ve Iğdır'ın, sınır boylarındaki vatan bekçilerini bugün de kahramanca yerine getirdiklerini vurguladı.

BAŞKANLAR BALKANLARI İHMAL ETMİYORLAR

Bursa başta Büyükşehir olmak üzere Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer belediyelerimizin balkan ülkelerinden çok sayıda kente kardeşlik ilişkileri sürüyor.

Bu geçmişte de böyleydi. 31 Mart genel seçimleri sonrası değişen belediye yönetimleri de Balkanlar'ı ihmal etmiyorlar.

Kısa süre önce Osman-gazi Belediye Başkanı Erkan Aydın heyetle birlikte Yunanistan'ın Gümmüştepe şehrine gitti, burada kardeş şehirleri olan Kozlukbeğir de Müslüman Türk sivil toplumlarıyla bir araya geldi, iftar yaptı.

Önceki gün de yine Büyükşehir Belediye Başkan

kam Mustafa Bozbeğ, CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk ile birlikte komşu Yunanistan'a gitti.

Büyükşehir Belediyesi burada soydaşlarımız için iftar sofrası açtı. Büyükşehir Belediyesi diğer Balkan şehirlerinde de sofralar açmaya devam edecek.

Balkanlar'daki kardeş kentlerle yürütülen ilişkilerin bu dönem de kesintisiz sürdüğünü görmek sevindirici.

Oradaki Türklerin ülkemizden beklentileri büyük. Türkün her yerde beklentileri olduğu gerçeğiyle bunu belediye başkanlarımızın da Balkanlar'da devam ettirmelerini önemseyeceğimizi vurgulamak isteriz.



NİLÜFER'İN 8 MAHALLESİNİN SU SORUNUNA KALICI ÇÖZÜM

» İHSAN AYDIN

□ Bursa'da su sıkıntısı yaşanmaması için altyapı yatırımlarına tüm hızıyla devam eden Büyükşehir Belediyesi, Nilüfer'e bağlı Gümüştepe'ye inşa ettiği 10 bin metreküplük yeni su deposuyla 8 mahallenin su sorununu kalıcı olarak ortadan kaldırıyor. BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilecek olan tesisin devreye girmesiyle: Üçevler, Demirci, Gümüştepe, Çalı, Yaylacık, Tahtalı, Çamlıca ve Kültür mahalleleri başta olmak üzere geniş bir bölgede su kesintisi ve basınç yetersizliği gibi sorunlar tamamen ortadan kaldırılacak. Su deposu inşaatında prekast döşeme imalatı ve manevra odası imatları da tüm hızıyla devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey de çalışmalarını yerinde incelerken, BUSKİ Genel

Müdürü Mehmet Ercihan Subaşıoğlu ve BUSKİ yetkililerinden bilgi aldı.

Yıllardır bölgede yaşanan basınç sorununun inşa edilecek su deposuyla birlikte ortadan kalkacağını belirten Başkan Bozbey, 10 bin metreküplük su deposunu Mayıs ayında hizmete almayı planladıklarını söyledi. Bu depoyla, yüksek katlarda oturan vatandaşların su sorununu tamamen çözeceklerini belirten Başkan Bozbey, "Yapımını sürdürdüğümüz su deposunda fiziki ilerleme yüzde 80 seviyesine ulaştı. Tesis, D17 deposuyla entegre çalışarak kentimizin batısındaki toplam 8 mahalleye kesintisiz ve güçlü içme suyu temini sağlayacak. Suyumuzu önemsiyoruz. Kentimizin artan ihtiyacına yanıt veren altyapı yatırımlarımızı planlı, kalıcı ve sürdürülebilir şekilde hayata geçiriyoruz" dedi.



SOYDAŞLA İFTAR

Büyükşehir Belediyesi, kent geneline yaydığı iftar programlarına Batı Trakya'yı da ekledi. Gümülcine'nin Çapçı kasabasında kurulan kardeşlik sofralarında yüzlerce soydaş oruç açtı.

■ Başkan **Mustafa Bozbey**, birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, "Siz değerli soydaşlarımızın her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Dayanışmamızı sürdürmekte kararlıyız" dedi. Bozbey ve beraberindekiler, program kapsamında Batı Trakya Türk Azınlığı'nın efsane lideri Dr. Sadık Ahmet'in mezarını ve azınlık kuruluşlarını da ziyaret etti. ► 6

KARDEŞLİK SOFRASI BATI TRAKYA'DA



Büyükşehir Belediyesi, kent geneline yaydığı iftar programlarına Batı Trakya'yı da ekledi. Kurulan kardeşlik sofralarına yüzlerce soydaş oturdu. Başkan Bozbey, Batı Trakya Türkleri'ne, "Her zaman yanınızdayız" dedi.

■ Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının maneviyatını hazırladığı iftar programlarıyla Balkanlar'a da taşıdı. Türk Azınlığın yaşadığı Batı Trakya'da kurulan iftar sofralarında yüzlerce soydaş oruç açtı. Şapçı kasabasında bulunan Dendraki Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen iftar programında konuşan Başkan Mustafa Bozbey, birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, "Bölgedeki soydaşlarımızın her zaman yanında olmaya ve dayanışmamızı sür-

dürmeye kararlıyız" ifadelerini kullandı.

SOYDAŞLARLA SOHBET...

Batı Trakya ziyaretimizdeki katkılarından dolayı BALKANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu ve yönetim kuruluna, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Demeği (BTDD) Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer'e ve yönetim kuruluna teşekkür eden Bozbey, programın so-



nunda soydaşlarla sohbet ederek, onların talep ve önerilerini dinledi. Bozbey'e, Batı Trakya programında CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, BALKANTÜRKSIAD Başkanı İskender İskenderoğlu, BTDD Bursa Şubesi Başkanı Hasan Karaömer ve Büyükşehir Belediyesi yöneticileri eşlik etti. ► **HABER MERKEZİ**